

5 yıl topladığı çöplere resimlerle hayat verdi



Erkut Terliksiz'in 'Canavar Terbiyecisi' isimli kişisel sergisi CerModern'de açıldı

Tahta, karton gibi atık malzemeleri 5 yıl boyunca toplayan Terliksiz, "Önce bu malzemeleri nasıl kullanacağımı düşündüm, yaratıcılığımı geliştirdim" dedi.

Sergi için İstanbul'dan Ankara'ya gelen sanatçı, bir hafta boyunca Başkent'te sanat çalışmalarına katılacak. Terliksiz'in sergisi, 11 Ekim'e kadar izlenebilecek. **5'te**

Topladığı 'çöp'lerle resimlerini yaptı

Erkut Terliksiz'in 'Canavar Terbiyecisi' isimli kişisel sergisi CerModern'de kapılarını açtı

Gökhan TİMURHAN

Beş yıl boyunca tahta, karton gibi atık malzemeleri toplayan Erkut Terliksiz, 'çöp'ten yaptığı resimler görücüye çıktı. CerModern'de sanatseverlere kapısını açan 'Canavar Terbiyecisi' isimli sergi, büyük ilgi görüyor. Yaptığı ilginç resim çalışmalarıyla dikkat çeken sanatçı, "Çöpten topladığım malzemeleri anlama ve onlarla çalışma sürecim önemli. Çünkü üzerindeki doku örneği bana farklı hikayeler yaratma imkanı verdi" dedi.

Mimar Sinan Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Tasarım Bölümü'nden 2002 yılında mezun olan Terliksiz, sergi için İstanbul'dan Ankara'ya geldi. Sanatçı, "Farklı izleyici kitlesi ile buluşmak, farklı tepkiler almak beni çok heyecanlandırdı" diye konuştu.



'Serginin adı aslında metafor'

"Canavar Terbiyecisi" sergisini oluşturmak için beş yıl boyunca çöp topladığını anlatan Erkut Terliksiz, "Sergide gördüğünüz tahta, karton gibi malzemeleri sokaktan topladım. Ve daha sonra

atölyemde üzerlerinde çalıştım" diyerek süreç hakkında bilgi verdi. Sergisine "Canavar Terbiyecisi" ismini vermesiyle ilgili ise Terliksiz, şu bilgileri verdi: "Sergimin ismi aslında bir metafor. Resim yapma eylemimi anlatıyor. Resim yapma sürecini anlatan, temas ettiği birçok yer var. İsmimin ilgi çekici olması, Ankara'ya "Canavar Terbiyecisi" olarak geldim. Sanatseverler umarım beğenir." 11 Ekim'e kadar açık kalacak sergi için sanatçı bir hafta Ankara'da kalarak, sanatseverlerle sohbet etme imkanı bulacak. Terliksiz, ilerleyen dönemlerde öğrencilerle bir araya gelmeyi istediğini de söyledi.

